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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-31/22                                                
           Nowy Sącz, dnia 26 września  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 24 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie 1

Zadanie 10 poz. 2                          

Czy Zamawiający dopuści filtr o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999%  z barierą mechaniczną w postaci membrany filtracyjnej i metodzie filtracji ładunków intermolekularnych, sterylny, o następujących parametrach:
- poziom nawilżania 37mg H20 przy Vt 500 ml, waga 35,6 g,  objętość wewnętrzna 55 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 2

Zadanie 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści filtr na rurkę tracheotomijną, sterylny, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, z portem do odsysania, umieszczonym centralnie z manualną zatyczką, celulozowa membrana nawinięta wokół portu,  pozostałe parametry zgodnie z Siwz?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Zadanie 16 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści rozciągliwy układ oddechowy składający się z rur wykonanych z elastycznego polipropylenu (PP),Pozostałe parametry zgodnie z Siwz?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

Zadanie 16 poz.1 

Czy Zamawiający wymaga aby obwód oddechowy posiadał trójnik z dwoma portami z koreczkami  przymocowanymi na stałe?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5

Zadanie 16 poz.1 

Czy Zamawiający  wymaga aby obwód posiadał kolanko z luer- lockiem zabezpieczonym wkręcaną zatyczką?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6

Zadanie 16 poz.2

Czy Zamawiający wymaga aby obwód oddechowy posiadał trójnik z dwoma portami z koreczkami  przymocowanymi na stałe?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Zadanie 16 poz.2 

Czy Zamawiający  wymaga aby obwód posiadał kolanko z luer- lockiem zabezpieczonym wkręcaną zatyczką?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 

Zadanie 16 poz.2

Czy Zamawiający  wymaga odwodu oddechowego sterylnego z certyfikatem procesu sterylizacji?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9

Zadanie 53

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę krtaniową o następujących parametrach:

-delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet

- koniuszek mankietu posiadający zabezpieczenie przed podwijaniem się podczas zakładania

- Informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniającej  mankiet umieszczone na baloniku kontrolnym

- znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce

- dren do napełniania balonika kontrolnego luźny, połączony z rurką na krótkim odcinku

- rozmiary 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6;

- opakowanie maski, w celu szybkiej identyfikacji  rozmiaru, kodowane kolorem

- wykonana z materiałów nie zawierających szkodliwych ftalanów (w tym DEHP)

- możliwość bezwarunkowego stosowania w środowisku MR (brak metalowych elementów)

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.


